3.18.

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва
10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

	____________________

	№ _________________

                дата
_________________________________
место проведения

О заявлении  (инициалы, фамилия) о внесении изменений в список избирателей избирательного участка № ___на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

«__» сентября 2017 года в__часов	минут (время указывается в случае подачи заявления в день голосования) в участковую избирательную комиссию избирательного участка № ___ поступило заявление (фамилия, имя, отчество), гражданина Российской Федерации, об изменении сведений о нем (о ней), включенных в список избирателей на избирательном участке, в связи с тем, что он (она) сменил(а) фамилию. При этом (фамилия, инициалы) предъявил (а) документы, подтверждающие данный факт.
Указанные сведения были проверены через вышестоящую избирательную комиссию в органах внутренних дел. В участковую избирательную комиссию поступила справка (наименование органа внутренних дел либо вышестоящей комиссии) о том, что (фамилия, имя, отчество), гражданин Российской Федерации, действительно ______________________________________________________________.
Учитывая вышеизложенное, участковая избирательная комиссия избирательного участка №  __ решила:

1. Удовлетворить заявление (фамилия, имя, отчество).
2. Внести изменения в список избирателей, исключив данные о (фамилия, имя, отчество), включенные в список избирателей под номером ___, и включить персональные данные (фамилия, имя, отчество) в список дополнительно.

3. Проинформировать заявителя (инициалы, фамилия) о принятом решении.

	Председатель
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

_______________ инициалы, фамилия

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

________________
инициалы, фамилия